
INTERVENTIE CLINICILE NOI-ONCOLOGIE

I.D.: 85257135

Data publicarii	26.07.23	Coduri CPV	45332000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.981,00 RON - 3.981,00 RON

Descriere: OFERTA -INTERVENTIE CLINICILE NOI-ONCOLOGIE ATI Nr crt. Descriere Unit. CANTITATE Pret Unitar Pret Total 1 DEPLASARE-CONSTATARE buc 1 120 120.00 2 APROVIZIONARE buc 1 100 100.00 3 SET VAS TOALETA buc 1 598.00 598.00 4 TEAVA PVC 110 ml. 20 28.00 560.00 5 PIESA VIZITARE 110 buc 2 43.00 86.00 6 COT 110 PVC buc 6 9.50 57.00 7 FAIANTA mp 3 110.00 330.00 8 ADEZIV FAIANA buc 1 68.00 68.00 9 PLACA RIGIPS VERDE buc 1 85.00 85.00 10 PROFIL RIGIPS UD buc 1 38.00 38.00 11 SIFON PARDOSEA buc 1 79.00 79.00 12 DEBARASARE DESEURI REZULTATE buc 1 300.00 300.00 13 SPECIALIST 1 ORE 6.5 240.00 1560.00 VALOARE TOTALA fara T.V.A.(RON) 3,981.00 TVA 756.39 VALOARE TOTALA DEVIZ Cu T.V.A.(RON) 4,737.39. Tine loc de comanda ferma.
